

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR**A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)**

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
QCLN US	FIRST TRUST NASDAQ CLEAN EDG			11/05/22	48.620	3,403.40	70.00
ESGU US	ISHARES ESG ISHARES			11/05/22	89.170	4,458.50	50.00
ESGE US	AWARE MSCI ISHARES INC ISHARES ESG			11/05/22	32.645	3,264.50	100.00
ESGD US	AWAR ISHARES TRUST ISHARES ESG			11/05/22	66.640	3,998.40	60.00
HISSE YABANCI					Toplamı:	15124.80	280.00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
USD	FED			16/05/22	15.640	469,200.00	30,000.00
DÖVİZ					Toplamı:	469200.00	30000.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR**H) MEVDUAT**

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MEVDUAT							
		DENİZBANK A.Ş.	06/05/22	05/05/22		21,304.95	
		DENİZBANK A.Ş.	06/05/22	05/05/22		206,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	09/05/22	06/05/22		21,305.07	
		DENİZBANK A.Ş.	09/05/22	06/05/22		230,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	10/05/22	09/05/22		21,305.42	
		DENİZBANK A.Ş.	10/05/22	09/05/22		221,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	11/05/22	10/05/22		21,305.54	
		DENİZBANK A.Ş.	11/05/22	10/05/22		234,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	12/05/22	11/05/22		21,305.66	
		DENİZBANK A.Ş.	12/05/22	11/05/22		218,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	13/05/22	12/05/22		21,305.78	
		DENİZBANK A.Ş.	13/05/22	12/05/22		150,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	16/05/22	13/05/22		36,400.45	
		DENİZBANK A.Ş.	16/05/22	13/05/22		133,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	17/05/22	16/05/22		6,401.05	
		DENİZBANK A.Ş.	17/05/22	16/05/22		87,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	18/05/22	17/05/22		6,401.09	
		DENİZBANK A.Ş.	18/05/22	17/05/22		97,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	20/05/22	18/05/22		6,401.13	
		DENİZBANK A.Ş.	20/05/22	18/05/22		97,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	23/05/22	20/05/22		6,401.20	
		DENİZBANK A.Ş.	23/05/22	20/05/22		99,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	24/05/22	23/05/22		6,401.31	
		DENİZBANK A.Ş.	24/05/22	23/05/22		78,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	25/05/22	24/05/22		6,401.35	
		DENİZBANK A.Ş.	25/05/22	24/05/22		80,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	26/05/22	25/05/22		6,401.39	
		DENİZBANK A.Ş.	26/05/22	25/05/22		80,000.00	
		DENİZBANK A.Ş.	27/05/22	26/05/22		6,401.45	
		DENİZBANK A.Ş.	30/05/22	27/05/22		6,401.51	
		DENİZBANK A.Ş.	31/05/22	30/05/22		6,401.77	

DENİZBANK A.Ş.	31/05/22	30/05/22	169,000.00
DENİZBANK A.Ş.	01/06/22	31/05/22	6,401.86
DENİZBANK A.Ş.	01/06/22	31/05/22	158,000.00

MEVDUAT

Toplamı: 2571647.98

3055972.78

30280.00